
©Kancelaria Sejmu  s. 1/2 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 36 poz. 340 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 13 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 121, poz. 124 i Nr 43, poz. 253, z 1994 r. Nr 98, poz. 471, z 1997 
r. Nr 9, poz. 43 i Nr 28, poz. 153 oraz z 1998 r. Nr 162, poz. 1118 i 1126) zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 1993 r. Nr 111, poz. 493 i Nr 132, poz. 631, z 1994 r. 
Nr 33, poz. 121 i Nr 117, poz. 562, z 1995 r. Nr 8, poz. 37, Nr 94, poz. 467 i Nr 128, poz. 
622, z 1996 r. Nr 96, poz. 444, z 1997 r. Nr 37, poz. 228 i Nr 130, poz. 856, z 1998 r. Nr 49, 
poz. 307 oraz z 1999 r. Nr 5, poz. 33) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „z wyłączeniem stanowisk, 
dla których wymagany okres pracy zawodowej określają odrębne przepisy.”; 

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 marca 1999 r. 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 13 kwietnia 1999 r. (poz. 340) 
 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO *) 
 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 
I 
II 
III 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 

620-720 
625-755 
630-795 
635-835 
645-890 
655-950 
665-1010 
675-1075 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-26 

IX 
X 
XI 
XII 
XIII 
XIV 
XV 
XVI 
XVII 
XVIII 
XIX 
XX 
XXI 
XXI 

690-1140 
710-1210 
730-1285 
755-1380 
785-1495 
815-1615 
845-1735 
875-1865 
910-2000 
950-2140 
995-2290 
1040-2440 
1090-2595 
1140-2800 

 


